
Střelecká soutěž 124. územní skupiny  
INTERNATIONAL POLICE ASSOCIATION sekce České republiky 

uspořádaná ve spolupráci s VPŠ MV Praha  
a Sportovním klubem SKPŠ Praha  

 
Dne 15. května 2013 se uskutečnil ve spolupráci s VPŠ MV Praha a Sportovním klubem SKPŠ 
Praha v Chaloupkách střelecký přebor 124. územní skupiny INTERNATIONAL POLICE 
ASSOCIATION sekce České republiky z velkorážní pistole. 
Střílelo se na mezinárodní terč s kruhy ze vzdálenosti dvaceti metrů. Každý střelec měl k dispozici 
tři nástřelné a deset soutěžních nábojů. Po celou dobu byl na palebné čáře zajištěn odborný dozor 
kolegů z VPŠ MV, oddělení tělesných a speciálních příprav. Počasí střelecké soutěži přálo a tak 
všichni byli v dobré náladě a v očekávání, kolik bodů nastřílejí. Přebor měl dvě kategorie. V jedné 
soutěžili členové IPA a v druhé hosté. Přes příslib přihlášených, že se zúčastní v hojném počtu, se 
nakonec hodně soutěžících z různých důvodů odhlásilo nebo prostě nepřijeli. To na druhé straně 
mělo výhodu, že všichni zúčastnění závodníci byli ohodnoceni různými cenami. Prvních pět 
soutěžících jak z členů IPA, tak z hostů, převzalo z rukou ředitele střeleckého přeboru PaedDr. 
Jiřího Bobuského mimo jiných upomínkových dárků na soutěž i diplomy. První tři střelci, členové 
IPA, obdrželi také poháry. Soutěž se vydařila a většina soutěžích byla spokojena z nastřílených 
bodů. Chtěl bych poděkovat sponzorům z Euro Security a Městské policie Praha, od kterých jsme 
získal například teleskopické obušky, duralové svítilny, svítící klíčenky, deštníky, nádherné hrníčky, 
pexeso a další. První místo z členů IPA obsadil Zdeněk Schütz, druhé Jan Stupka a třetí místo 
obsadila Kamila Styblíková. Z hostů se nejlépe umístil Tomáš Kalousek, druhou příčku soutěže 
obsadil Lukáš Styblík a třetí Kamila Styblíková ml. Umístění jednotlivých soutěžících vidíte v níže 
uvedených tabulkách. Po přeboru při občerstvení spolu soutěžící hovořili a předávali si své zážitky 
z konaného závodu nebo dostávali rady od pořadatelů soutěže. 
Závěrem je nutno poděkovat ještě jednou vyjmenovaným sponzorům, hlavnímu rozhodčímu a 
řediteli soutěže PaedDr. Jiřímu Bobuskému, organizátorům střeleb, správci střelnice panu 
Matouškovi a samozřejmě Václavu Duškovi za veškerou písemnou přípravu. Po zhodnocení 
soutěže se již dnes můžeme těšit na další střelecký přebor.  
 

Vyhodnocení střelecké soutěže Vyhodnocení střelecké soutěže 
z velkorážní pistole dne 15.5.2013 - 

členů IPA 
z velkorážní pistole dne 15.5.2013 

- hostů 

p.č. Jméno  Příjmení 
Počet 
bodů 

U
m

ís
tě

n
í 

p.č. Jméno Příjmení 
Počet 
bodů 

U
m

ís
tě

n
 

1 Zdeněk Schütz 89 1 1 Tomáš Kalousek 61 1 

2 Jan Stupka 85 2 2 Lukáš Styblík 42 2 

3 Kamila Styblíková 75 3 3 
Kamila Styblíková 

ml. 
38 3 

4 Jaroslav Honc 74 4 4 Petr Poláček 18 4 

5 David  Ryšavý 74 5 5 Tereza Kazárová 10 5 

6 Zbyněk Levý 69 6  

7 Jan Doležal 66 7  

8 Luboš Pelikán 11 8  

9 René Vogeltanz 6 9  

                              Bobo 6.6.2013 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 


